
Kraj vysočina
DODATEK č. 2 
Smlouva o dílo

lil
KUJIP01G84Z8

na akci
„Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a

neurologického oddělení"

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem; Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
Tel: +420 564 602 419, + 420 564 602 205
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu; 4200096519/6800

3

Zhotovitel; Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov
se sídíem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: PKS stavby a.s., vedoucím společníkem
k podpisu společně oprávněni; Ing. Petr Pejchal, ing. Jaroslav Kladiva, Ing. František Kočí,

Ing. Jaroslav Heran, Ing. Karel Volf a Ing. Petr Zábský 
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Novotný
Tel./fax: 566 697 201
bankovní spojení; Raiffeisenbank a.s.
č. účtu společnosti:1 2995918002/5500
skládající se dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020 z:
Vedoucí společník: PKS stavby a.s.
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a

Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem (členem představenstva)
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

Společník 2: Metrostav a.s.
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
zastoupená: Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6 a Ing. Martinem

Doubkem, oblastním ředitelem pro kraj Vysočina, na základě 
plné moci

IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

1 jedná se o číslo účtu vedoucího společníka dle Společenské smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2020

1/3



Společník 3; 
se sídlem 
zastoupená:

Metrostav Dl Z s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Ing, Karlem Volfem, jednatelem a ing. Petrem Zábským, 
jednatelem

IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

2. Předmět dodatku
Předmětem toho dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 25.2.2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve 
změnovém listu č. 1, 4, 5 a 6, a o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) blíže popsané ve 
změnovém listu č. 2 č, 3, jejíchž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné 
pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu či. 13, odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 592 223 854,- Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH 

Cena méněprací bez DPH 

Cena více-méněprací bez DPH

591 000 000,- Kč

14 703 521,-Kč 

-13 479 667,-Kč 

1 223 854,- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 592 223 854,- Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že 

se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému

2/3



veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

Přílohy: Změnové listy 1-6 

V......................... dne.......

za zhotovitele:

Ing. Petr Pejchal 
předseda představenstva 
vedoucího společníka

V Jihlavě, dne...144^.12! 

za objednatele:

'........

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
hejtman Kraje Vysočina

lng.j Jaroslav Kladiva j 
ředitel |člen představenstva)^ 

vedoucího společníkař *
Jjf

Ing. Milan VeselslJý

ředitel divize 6 
společníka 2

/O svfetrostava.s,
/i81140 Praha 8, Koželužská 2450/4 
fežsa 1C OS 01 4915

. AA
Ing. Mártin Doubek

oblastní ředitel pro kraj Vysočina
společníka 2 (na základě plné moci)

Ing. Karel Volf
jednatel /~] y 

společníka 3 / / /// /

,'MJ ....
Ing. Petr Zábíský

jednatel 
společníka 3

1

3/3



Přehled víceprací a méněprací: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, Aktualizace: do D2

______ ynekologicko-porodnického a neurologického oddělení 25.02.2021

Změna č. Datum Název

méněpráee (bez DPH) j

vícepráce (bez 
DPH)

Ceříovy dopad '
změny celkem (bez

... ....... DMO...............
ZL 1 Í9.02.2021 SO 418-venkovní vedení médi plynů (žlaby, zemní práce) 0,°j 787 924,5 787 924,5
ZL 2 19.02.2021 SO 103, SO 12 - Změna zajištění stavební jámy -6 363 736.2j 6 287 861,2 -75 875,0
ZL 3 19.02.2021 SO/IO - Změna způsobu naložení s výkopkem - zeminou -6 910 035,2f 6 911 552,2 -4 432,9
ZL 4 24,02.2021 SO 410 - Venkovní vedení NN přeložek dle skutečností -136 599,9j 17 602,2 -118 997,7

ZL 5 19.02.2021
SO 402 + SO 404: Změna třídy těžiteíností na kanalizaci 
jednotné a dešťové

-63 296,21 471 517.1 408 221,0

ZL 6 24.02.2021 SO 12 - stavební úpravy - boční vstup s rampou I 227 064,4 227 064,4

metísouživ .13-479 887,4f 14 703 621,7

Změny celkem | T223ÍŠ4Kč

Cena díla dle základní SoD
dodatek č.2 (dodatek Dl neměnil rozsah ani cenu)
Cena díla z dodatku D2 vč. odsouhlasených změn

591 000 000 Kč bez DPH
1 223 854 Kč bez DPH

592 223 S54 Kč bez DPH

Metrostav a.s,
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

IČ 00 01 49 15 / . ^
(0602) /jť }

\j
Í

* // ťF



ř

SO 418 - Areálové rozvody medicinálních plynů
zl a. i doplnění zemních prací 24.02.2021

Stavba; Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologlcko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt SO 418 - Areálové rozvody medicinálních plynů

Objednatel: Kraj Vysočina ÍČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ7C890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - D)Z pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 125/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Položky zemních prací ani ochranných betonových žlabů pro venkovní vedeni mědí plynů nebyly předmětem W. Proto 
proběhlo dospeciříkování žlabů a následné rozšíření předmětu plnění o zde popsané práce.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: 0,00 i

pfípočty: 787 924,53

jiné: 0,00 j

Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 787 924,53 čzk
p víeenéUaď'

Dopad do terminu dokončení stavby; NE Přílohy ZLr. rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatk usmlouvy

o dílo.

Pelhřimově

Za objednatele - ing. Jan Kafj;

: ^ngsriíenrtg s.r.a
- i;o 129, 39c 01 Hutflpolec

23106440, DIČ: 032818S44G

Za projektanta ( íng. Jiří HoudaZa TDi - Jiří lukšfček



Cenová nabídka

Stavb*- 

OóIsm

Místo.

Zadavatel
Uchazeč

Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekobgiuHo-porodmckéno a nouroiogického oddělím

SO 418 - Areálové rozvody medicinálních plynů

Pelhřimov

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882 Jihlava
PKS stavby a.s,, Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou

Daty 19.02,2021

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
° 1

16 i K 17421016
17 "i.........  K Í7421017_

139001101

II..K.

Popts

Areáíovérozvody
: vykop rýhy 36 x140 cm 

izahoz rýhy 35 x140 cm

(Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení

MJ Množství j.cena [CZKJ

131,500; 1 643,29;

123,117; 320,30;

Cena celkem 
ICZK)

787 924,53
588 570,55

zdroj JC

216 092,89;SO 410

32

29

26

18

K 1175151101

i
M \58331351

K ;451572111

ftí i$8331351

K i 7421018

K j 452311131

i Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
; materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
: kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni 
[sypaniny (pískové lože venkovní)
I kamenivo těžené drobně frakce 0/4 (pískové lože uvnitř žlabu)

78,900: 479,00
..................i......-.... -..............4

39 434,66] SO 410 

37 793,10; URS20-Í

.L...

i Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva 
drobného těženého J) až 4 mm (vnitřní zasyp žlabu)

i kamenivo těžené drobné frakce 0/4 (venkovní zásyp žlabu)

! výstražná folie
; Podkladní a zajišfovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř C 12/15 - tl 
150-200 mm

16,766; 151,90: 2 546,79 SO 402

viz. CAi

; W ! viz CN

betonový kabelový žlab BG KK2 i000/300/i60 

betonový kryt žlabu KG KK2 500/400/65

a:
382127860 

17421020

Montáž prefabrikovaných kabelových žlabů betonových

997
997221571

997221579

ivrtání prostupu do stávajícího objektu a upétovné utěsnění prostupu 
; kabelových tras

Přesun sutě
j Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
(hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
i Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
[hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek K ceně za každý další i 
i započatý 1 km přes 1 km

í 31.604 43 8,58 13 861,08 SO 402

m3 11.835
i...

1 201,11: 14 215,14 SO 407

J_......... [......
m ; 131.500

438, 55 \ S 784.29 SO 407
20,35: 2 676,51 SO 410

m3 13,150 3 026 14 :

. . . . . . . . . . I.
364,55!

255 30

39 793,75 SO 404

m

JTÍ

131,000

262.000

47 756.05

65 S8S.60

ceníková

cena
ceníková

cena

mb 131,000
.......""............ :....

586,00; 77 028,00

ks....... 3,000 6 899,90! 20 699,69! SO 410

141 172,14
i 192.481 113.43: 21 832.42 SO 402

:.........
2 887,222;

937221612

997221825

997221845

171251000 

1627012.1 

5.....

564732111

Nakládání na dopravni prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot

; Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
j armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 i

[Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
i asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod ’ 
[kódem 170 302 i

1564761111

j Uložení sypaniny na skládky a meziskíádky (pro následnou recyklaci a 
i znovupoužit i)
i Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny za další km 
j odvozu nepotřebné zeminy na skládku dodavatele 

Komunikace pozemní
; Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VS s rozprostřením, vlhčením \ 
(zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 

131,5 "0,5/3*2
i Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného veí 32^63 mm s 
i rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 

131,5*0,5

t 192,481

t 47,340

t 91,228

m3 j 29,952

m3 I 449,275

10,26!

...-.. j

.............. -i

113,431 

378,09

29 624,53 SO 402

21 832.42 SO 402 

17 898,64 SO 402

40 240,86 SO 402

98.50;

15,12!

2 950,24;

6 793,04ISO 102

43,833; 1655
49 250,89 

7 238 14 SO 406

43.833

581124114 i Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 140 mm - provizorní

43,833

43,633

49,312

228,00

649.30:

9 994,08; SO 406

32 018,67:50600

90S

1998225111

Přesun hmot
[Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
i betonovým nebo živičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
] objektu 

264.7626375

8 930,95

264,763: 33.73 i 8 930,95 SO 406

Celkem položky bez DPH 787 924,53

Celkem ZL bez DPH 787 924,53



ZLfi.2
Zajištěni hlavní stavební jámy SO 103 a zajištění stavební jámy SO 12 i

d!e výrobní PD ! 01.03.2021

odděleni
S0103 - Zajištění stavební jámy 

SO 012 - Pavilon 5.012 Stravovací provoz

Stavba:
Objekt.

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749 

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - D!Z pro Nemocnici Pelhřimov

Brněnská 128/38 

59101 Žďár nad Sázavou

IČO:

DIČ:

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10,2020

Popis změny:
i-tncnuvy ns>t uvctui uu auuxauu sw tv<arenuu vytuum rw awavcum jctmy s> t cJssuitauí ti ptujwauwu
dokumentací. Zhotovitel upravil řešeni zajištění svahu jámy objektu SO103aSO12s ohledem na 
provedený podrobný geologický průzkum a prověřené/vyzkoušené technologické postupy vybraného 
dodavatele. Rozsah zajišťovaných ploch se nemění. U SO 103 bylo navrženo sníženi použití svislých 
ocelových prvků ocel HE-A140 jakost 11 375 a v části jejich nahrazení trubkami ocelovými hladkými jakost 
11 353 127x12,5mmt došlo k úpravě poměru použití výdřev pažin vůči sříkanému betonu, Nebudou použity 
třípramencové kotvy, ale budou zřizovány předpjaíé dvoupramenocové kotvy 2x LP 15,7 s injekíovaným 
kořenem vč.vrtu a ukončovací hlavy v délkách a hustotě stanovené výrobni dokumentací. U SO 12 bude 
rovněž změněn typ a použití svislých ocelových prvků-zápor. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku 
dle smlouvy. Výsledkem je drobná úspora realizovaného řešeni, které je kvalitativně srovnatelné se

—itadAlíiiťcLftO------------------------------------- ,—
Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty:

přlpočty:
-8 363 736,20
6 287 881,21

jiné: 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v KČ bez DPH -75 874,99 CZK

IpopadliHefmintKtoko^^

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnuti

do dodatk usmlouvy o dílo.

Pelhřimově dne 21.01.2021

Metrostav a.s.
00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

59101 Žřár,nad.Sáz. |Č 00 01 40 15/. , /'

^ DIČ: CZ46980Q :]9 10602) ^
@ CZECH REpU8i-.iL (UDU £ )/■'/,

Ul

Za zhotovitele (sdruženi)

/ \
\f IJu

Za TDI - Jiří Lukšlček

Za objednatele - ing. Jan kalina

Q

Za projektanta * Ing. Jih Houda



Rekapitulace ZL 2

Zajištění hlavní stavební jámy 
dle výrobní PD -67 409,25 Kč

Zajištění stavební jámy SO 12 
dle výrobní PD -8 465,74 Kč

CELKEM ZA ZL -75 874,99 Kč



č
■t

I ,x ~ —“----- ■—"**—^----------------------------------------------------
j DLE ZADÁVACÍ PD (TEDY Z SOD)

Slavba:
Nemocnice Pelhřimov. Pavilon dětského gynekotogicků-porodnicfóbo a neurologického oddáleni

Objekt:
Zajlátání hlavní stavební jámv dle výrobní PD

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kra} Vysočina, Žižkova 57/1382 JiWava
Uchazeč: PKS stavby a.s Brněnská 126/38, 591 *01 Žtfár nad Sázavou

PČ Typ KíkI Popis NIJ Výměra J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -6? 409,25
D HSV Práce a dodávky HSV -67 409,25
Q 1 Zemni práce 336 151 57

1 K 151711111 Osazení ocelových zápor pro pařeni hloubených vykopávek do předem prováděných vrtu se zabetonováním 
scodniho Konce, i fifřp, nutným obá-.-.-em zánory piskem déiKj od 0 do 8 m m -298,000 340,26 -101 402,92 SO 103

W Zcásvad, PO 370.000
součet dle výrůbiví PO 72 ín 72,000

2 K 151711121 Osazeni ocelových zápor pro paženi hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním 
spodního konce s oříc nutným obsvpem zápory piskem délky od 0 do 14 m m 89,000 340,28 30 284,77 SO 1C3

W Zat&vs-cí PO 524.500
«Oht&£( dle výrobní PD fi13t£0Ú

3 M ocel etv&wi HĚ-A UO .kites/ 11 375 t -27 716 27222 26 ■754 464 98 SO 103
W ?Brfávsc fPD 30145

ťřCHJiíí dle výrobní PD Z4M1
3a M 14011 OČKO trubka ocelové hladká jakost 11 353 137x12,5mm m 6Í3.500 2 060,90 1254 362,16

Ž&ttvad PD 0.000
sou£e1 dle výrobní PD &13 5Q0

4 K 151712111.1 Zřízeni převáži-, ocelové Larssen III M rro kotveni záporového taženi m 75,980 1 758,10 135 303,71 S0103 .
w Zgdávacr PD S5.B40

*ouč«t dl* výrobní PD 18ZflíR?
5 K 151721112.1 Paženi do ocelových zácor z dřevěných pažin tl.8 cm hloubky výkopu přes 4 do 11 m m2 -128,250 1 361.11 -174 562,75 SO 103

w Zadávací PO m.ocú
souíet dle výroani PD 51.750

G K 152500100.1 Zřízeni stabilizace (ruin 80 ks- cementu/1 m3 zavlhlé směsi; v prostoru mezí pažinami a terénem m3 -2,025 3 176,83 -6 431 28 SO 103
w Zadávací PO 7,200

aouůet die výrobní PD 5,175
7 K 153B11111.1 Osázení e dodávka trnů z tyčové ocefi o prúměnj 2* R16 a délce s-7 m 1 -1,110 27 222,26 -30 21S 71 SO 103

w Soutel 1.110
sou&et die tvrC'brri PD oooo

S K 153311111,2 Zřízení cementové zálivky tmu e vrtech ON 90 mm m3 -2,677 9 981,50 -26 720 48 SO 103
w Zadávací PD 2,677

souč«t dte výtobrt PD 0,000
D 2 Zakládáni -403 560 62

9 K 153211002.1 Zřízeni stříkaného betonu na pažin > v tt.do 10 cm ví.dodávky betonu a povrchové ú pra n - v .-r.lazení m2 168 250 2 098 38 353 052,87 SO 103
w Zadiv^t PD S70tC&Q

součet vřrctwvPD 738250

10 K SS5562412 Výztuž stříkaného betonu z* svařovaných sítí velikostí ok přes 100 mm dvouvrstvých stěn, prumfru drátu 6 m2 310,000 476,39 147 680,77 SO 103 :
w Zadávací PO 570.000

soutatdte výrobní PD 850.000
11 K 224211114 Maloprofíiové vrty průběžným sacím vítáním průměru přes 56 do 93 mm do úklonu 45° v hl o až 25 m v 

hornině tř lít a IV m -421.000 1 417,83 -596 904,78 SO 103
w Zadávací PD 4ÍÍ.OO0

součtt dle výrobní PD 0.000
12 K 224511114 Maloprofíiové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v bl 0 až 25 m v 

hornině lí 111 a IV tn ■894,500 1 587,97 -1 420 434,89 SO 103
w Zadávací PD 894,500

aoučet día drobni PD ůtU0&
12a K 2242111008 Mdloprofilové vrty průměru přes 196 do 285 mm do úklonu 45° v h! 0 až 25 m v hornině 1f 11; a IV m 855,500 2 020.00 1 324 110,00

ZadáVB&f PD otooa
součet dle výrobní PD 605 700

13 K 231111111,1 Zřízen i výplně piilot eementovou zálivkou vč.maieríáiu a do era.-. m -239 000 88066 ■162 653 01 SO 103
w Zadávací PD 894,500

souest <Se výrobní PO 655 500 Í

14 K 205001.1 Zřízeni píedpjaté iflpramen ocové kotvy 3x LP 15,7 s injektovaným kořenem défky 5 m (celkem 425 m kořene) 
ví.vrtu a ukončovaní hlav, -celkem 85 ks- in -936,000 1 701,39 -1 582 502,28 S0103 j

w Zadávací PD 936.G0Ů
souáet «Hc výrobní PD Q.000

14a K 285001.03 Zřízen- předpjSté dvoupramenocově kolvy 2x LP 15,7 s injehtovanrým kořenem vč.vrtu a ukončovaci hlavy m 985,000 1 567,60 1 544 090.48

CELKEM -67 409,25 tj, úspora
■l toto odpočty; A see 294.00
?. toho pffpcity: A 798 884.7®

Strana 3 z 5



K
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekoíogícko-porodnického a neurologického oddělení
Obiekt;

Zajištění stavební jámy SO 12 dle výrobní PD

Místo: Pelhřimov

Zadavatel: Kraj Vysočina, Zížkova 57/1882 Jihlava
Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Ždšr nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -1 497 442,20

D HSV Práce a dodávky HSV -1 497 442,20

D 1 Zemní práce (dodavatel jedn.ceny ocení dle zjištěného IGP) -1 028 350,22
8 K 151711111 Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním 

spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory piskem délky od 0 do 8 m m -359,900 546,59 -196 717,74 SO 012
W "1-61
w (6,00-0,10)*61 359,900
w ZS Součet 359,900

9 M 13010976 ocet profilová HB-B 160 jakost 11 375 t -16,839 25 070,00 -422 153,73 SO 012
w 6.00*61*42.60*0,001*1.08 16.839
w Součet 16.839

10 K 151711131 Vytažení ocelových zápor pro paženi délky od 0 do 8 m m -359,900 681,50 -245 271,85 SO 012
11 K 151721111 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m m2 -175,260 803,06 -140 744,30 SO 012

w 2,90*2,50+2,1S*{2,55+2,37)/2+6,04*(2,69+2,33)/2 27,724
w 4,81 * (2,60+2,32}/2+6,025*(2,58+2,26)/2+6,00* (2,52+2,18)/2 40,513
w 6,00* (2,47+2,11 j/2+5,67*(2,40+2,37)/2 27,263
w (4,50+5,40+1,00+9,3Q)*2,65 51,510
w (8,40+2,90) *2,50 28,250
w Pa2 Mezisoučet 175,260
w Součet 175,260

12 K 151900100.1 Stabíizace záporové stěny vlhkou betonovou směsí (80 kg cementu /1 m3 směsí) m3 -14,021 1 673,39 -23 462,60 SO 012

D 2 Zakládání *469 091,98
23 K 226111212 Velkoprofiíové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 

hornině tř. I!
m v

m -115,168 1 303,40 *150 109,43 SO 012

24 K 226111213 Velkoprofiíové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hí přes 5 
hornině tř. ill

m v
m -25,193 1 303,40 -32 836,44 SO 012

25 K 226111214 Velkoprofiíové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 
hornině tř. IV

m v
m -100,772 1 303,40 -131 345,75 SO 012

26 K 226111215 Velkoprofiíové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 
hornině tř. V

m v m -57,584 1 303,40 -75 054,72 SO 012

27 K 226111216 Velkoprofiíové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v h! přes 5 
hornině tř. VI

m v m -61,183 1 303,40 -79 745,64 SO 012

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové -i 
soustava

W dfe výrobní PD 1 488 976,46 Kč

11 K 224211114 Maíoprofiíové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 56 do 93 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině 
tř. Ill a IV m 459,000 1 417,83 650 782,18 SO 103

13 K 231111111.1 Zřízeni výplně pitfot cementovou zálivkou vč. materiálu a dopravy m 459,000 680,56 312 375,44 SO 103
9 K 153211002.1 Zřízení stříkaného betonu na pažiny v tl.do 10 on vč.dodávky betonu a povrchové úpravy * vyhlazeni m2 175,260 2 098,38 367 762,54 SO 103
7 K 153811111.1 Osazení a dodávka trnů z tyčové oceli o průměru 2x R16 a délce 6-7 m t 3,100 27 222,26 84 389,01 SO 103
15 K 985562430.1 Doplňkové systémové konstrukce a práce zajišťující komplexnost zapaženi vč.odvodnění, likvidace zeminy po 

vrtech a pod.
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou

kpi 1.000 54 713.00 54 713,00 wďwaréim (teto
V íTBCtéaťůtítl áApiřJikifl;

16 K 998012022 betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

1 50,000 379,09 18 954,29 SO 103

REKAPITULACE 
zajištění jámy SO 12 dle zadávaci PD 

zajištěni jámy SO 12 die výrobní PD
-1 49? 442,20 

1 488 876,46
ROZDÍL *8 465,74 tj. úspora

Strana 5 z 5



ZLč. 3 Změna způsobů naložení s výkopkem - zeminou 25.02.2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologlcko-porodnického a neurologického odděleni

Objekt: napříč většinou SO/iO

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749 

DIČ: CZ7G890749

Zhotovíte): Společnost PKS - Metrostav - OiZ pro Nemocnici Pelhřimov

Brněnská 126/38 

59101 Žďár nad Sázavou

IČO:

DIČ:

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23,10.2020

Popis změny:

Změnový list řeší ekologičtější naložení s vytěženou zeminou. Zhotovitel provede nezbytné laboratorní rozbory zeminy 
a zajistí její znovupoužití / recyklaci v rámci terénních úprav v jiné lokalitě zajištěné zhotovitelem.
Z výše uvedeného je zřejmé, že se jedná o, minimálně z pohledu ekologie a cirkulační ekonomiky, plnění vyšší kvality.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: | -6 916 035,17

připočty: ” T 6 911 552,22

jiné: [

Vedlejší náklady I 0,00

Ostatní náklady
I 0,00

Cenový dopad změny cefkem v K6 bez DPH -4 482,95 CZK

tj. úspora

Dopad do termínu dokončeni stavby: NE Přílohy Zl:: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednáte) a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného 1Q/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokiadovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnuti do dodatk

usmiouvy o dílo.

Pelhřimově

Z$ zhotovitele ^družení) Za objednatele - ing. Jan Kalina

renského 129, 396 01 Hutrtpojec 
: 28106440, DIČ: CZ28105440

Za projektanta - ing. Ji|i HoudaZa TD1 - Jiří Lukšiček



[ŽL 3 - změna způsobu naložení s vykopkem - zeminou

i
jSíavba:

í
{Místo:

NemWčraca Pelhřimov Pavilon délsKého gynekologicko-po rudnického a neuldtogicKého odděleni 

Pelhřimov

Zodovaiet Kraj Vysočina, j&btova 57/1802 Jihlava
Uchazec PKS stavby a.s., Smánaká 126/38, SSi 01 Žďár nad Sášovou

Datum

Projektant:

Tys*

K 1171201211

ífifll

It il 627012.1

I 33 | K ;17l2012il

; i LR01
í 3

16270121

J.eera(Caq iJCZUJ
Mi»- Pavilon 6. 08 DSPN 176 ÍS8.18

iPaplate#. na tAaíAtií síaveonSio odpadu na skládá: ivvneř.ívoela 
>:v::vvri, xstffafénéíio tto Katalogu oc^adu pod kOdtnn 170 504

■ Předaní sypaniny na pro '..vSvSm.; raeyklacJ a ehevspsuáJ

■■ Příplatek R vodorovnému přerafšiinl teitettX-vtey;, as daří km ojwzm
: nsííOiřWřie- zeminy na skládku dnttavstek

30 012 - Pavilon ů, 12 Stravovaní provoz

01 - řďcbMitonja»itííalJ!!i ísisoi

iPattlatek ja uioíeni oaveOnlho odpíuii on ťňíiiaco jsiJWkavni) zamliy a 
Íieamínira zaťKútiého itc Katalogu estípatič pvá Řádem í 70 504

PřádW sypaníny na :::vvsé:.mxLi pro rtó^mOvw rcdyKsd a :.-v".'..ocni.::

P/feisitk it voifotův.iému přemístěni víkvplftilitsstatiifíí zb tiaSÍ km íiůyct.m 
nepotřebné rv.Tviy na skládku eujv.elč:;

i ; 22 813511 -170,14! -3 831 470,93 i

m3 1 12674,17J-: 53,40 1 133 ?a?,74:

mís m 16,12: 2 874 502,39;

■té

I 2 Ů7$jm -170*141
i

^53121*73 I

m3 1 93,40 i 3 031 534h77Í

16,12 { 2S1S11.4S! 30 102

13 K ]17í20l211

j {RDI

3 [ K í 1627012.1

171201211

ROí

SO 0S1 ■ Sj»o;wci most do Pflfti __ _

jpdpíaiťík :ea utoíoni stavebníka odpttdu na skládce (stíédkovtté) zemin/ í 
ikamtsšms sj.íJt.línéha do KaWJoQU odpadů puts kůdem 17ti sos

Picj.rií slaniny «* majssMSifliy pfo náhodnou recyklaci a znmnipouíilf

i r
1102.59}! -170.14 i

S12,5sa 09.40

K 1627012,1

i třeh-lvt. k vodůrcwtórm; iie.riitti'.' vytonh--vypvitr.y za -i,vv: km odvozu : 
i naisptfabtiá zeróty na aktidku (tedavaleie___ ____ i

SO 653 - wa»i ď<? £>RJ ti ____

0107,775!

! Poplatek z& důřem wvcivhvv odpadu na áSdňtíce oř; s
i kameniva zatfkíSnéítti do Kte-teo.; te.n'teOj pod kádam 170501

; Předáni sypadty na ir.ífzaMMku pro nasládnou recykted « zrtovupuutsU

j Příplatek k vodorovnému prsmistM vfkdpkuřsypintsty za itašl km odvozit i 
JfidtóíePné zatnkif na skí/idKU dodayatěki ........  _ _ __ ___ i

47.887;

715450;

ia.12:

-170,14:

93.40:

10,12 i

Ji $44,35

-187 584,01;
_______Í5Q 051 _

57 20921 |

13S ais.td !$o tas

6,13

SO 002 j

4 47.1.55

10892.89; SOlB2

k :ssi22ias5

IR05

K I1S27012.1

BD - etSpraisi ^

Poptsdsk íh tet.':;:; tevvrt.ttte evtaP.; I'.;: stóádoa (skildkovtií) ter.vt.y 3 
kii:M'tř/a sstfltljtslho do Katalogy i-lpodú psxj kdosm 170 StM

Spřádáni sypaníry na rť.tetehteoKu pm nsstfidnou rEdykíaci a oiwuppufiít

K 1171201211

K ;1627012l

iPfíplawk k vadpíOTiuSniti pfemietžpl vykopSndsypafikiy za mti 1 ícmpdfozu 
niteteífíbne xamiw ™ aiíádku doasvptóa

S?J*? ■ HTÍi__  . ____ _
PoplaiíX sta ulttier,: slavebnlito odpadu - ze.-niny a líamortvo na aktSdsí

87.025 [ 

1 455,417

: Piftddtií syparany na ;mtv,VV;hX:: pto nksleůrou ticyteote a anairupauiiU

t vt,i.tcvt,přeml^éni v^ipkuísypaníny za dagi km odvozu : 
.i,:r:-bpi zaininyna skládku dodav^dá

5 1S5J.8701 

77 MQ.058

-17Ů.14Í

93,40

18,12!

-170,14 i

S3.4S;

16,121

1 353,49 _ ____

-28714,80] SO!W)

9 062,313 i !

22005.90; S«i£ř2 i

72 407,»
' ,SO 3,ts_ 

4M 808,55 i 

: 177 243,85 IžJO -toa

K .171201211

K 8372Í1335

,1701

SO 402 - Aesótevi kánsltíaGí kařiamii

I Pěti';;,:, ze tetvtr.r řtt odpadu na pídůdoa ísktůdkcřvnd) zořrwny s
it::'.-!.ft -:t;'i:;.i:tť,v do Katalogu odpadů pod ic;':':',i 170 504

-151 373,11

; Poplatek z» t ; sssvabnňío tetpe::.; ns titeí.tc,; t.tiiteV.te.t.i) - t-tetete í
Kti.tetetet zsfiřStfínáho da Kaialogu odpadů pod eítytem l/o 504

I Přidáni -te;:,t;,ty na r-: t::t;::ý:: t. pro .-ttet titev rooyldaot o tt.::.ti;:: j

K Í1S27Ů12.1 i PříplatekvodorcMiému te'e'th'te:':: Vvittiite.r:;,:::::;-- za dalĚI km odvozu : 
irtaiaotfebrtá zeminyixjitit cty.tt-f.tl;. i

25 K 1712012!•

K ;Sii~i218aí

i | K 11627012,1

SO 493 - Areálová ka nuSzac# á^kikdvl ______ _
[pdplitíek ze idoieni stavebního sdpactu na teivt!,.-! tt!,.t.:t«: zsmíny a i 
Ifesínanivu zalffdSnália du Kstelogu odpsdů pod RdOdm 170 S04 |

jpopííitekEa ulsísnláuvetjnlhůútípatiunaslsfedoá {íWídkovnd) Zsmkiy a ;. 
kameniva zatffdénCdw do Katalogu otípsdó potí iteitn. 170 504 \

1
!

2S5t0B5 j -619,19! -20S 505,10 SOI®

í í -170,14; -12! 61 MS! S0 4ÍÍ2

m3 i %í*x&i 9340!

-na 2 72a,SiOÍ 15M 41 255.SS SO U12

94J7ř#S

jPfifdánl *VB4»ěny na mdZBtótefcu pro nádsdnou rsoyWoa a zňovupotóal ‘

2S i K :17Í20I211

íPřlplBleí: k ťodwůví-ímu (Joinlstífll výkopkyp/ponlff/ za dsSl km odvozy j 
■napodábriž ivrv:~.y r-i -ýtvrliv dndavatete____________________ !

_SO_4ííň - Árgáiavi karializnats jaáťová _____

jPaptetelisss ulož Mil ítavábnttKí ciipadutdsskláiíce ísWátíkovná) Zsniiny s ] 
ikarňdtáva zal/ldénátio clo Katalogu wfjiaéú pod lit176 5ťH

i
87,289: 

29,857 i

-170,14

•170,14

-14851,27: so433 !

-S 079.64 SO 403

66,031 i SÍJfOi

S79^;7i 15,13;

SaTS,5&i

14730,40! 50102 ) 

3 771,39

«'( K 497221355 ‘.Poplatek la uioíanl stevebniho odpadu na tcksádct IsMákovná) zetrslny s 
i kameniva z Btřřddndho do Kaíatogu otksadO půd kádem 170 504

i-.-.teirt vy t.:,vty na ttet.tit pra náaleánoa moytemi a :t:::vtttvi;v

K : 1627012. i r/; ty ter, k voder orná Filu pfamísiĚní vytopiteiyl.ttiiv za ;
-..tevtey :t: ^

SQ468-ViMtovodtil př-i.v-aika

{km odvozu

108.Í46Í

-176,14:

-1TO.14Í

-44193,321 $0404

270.358 j 9346)

4655,375Í 16,121

25 251.47

6! 317,27 i S0102

25 K j171201211 i Poplatek za uíoienl etsvebniWn tttttt na eMádoe [skláíS-jivná) ženiny í 
k-ii'.t.'i.-t ytif.teí.te:::,: do Kstetogu odpadů pod kddem 170 504- -170,14 i

1_SÍS,18__

-26 487,09] SO 403



*

n i * |álS7í2ie55 Píipfstek £$ tůDíenl $tei^íí!he c^pstíw ne siMsa iremídy a \
ílsířkiĚrt^D do Kataioyu odpadů ps>ij KWem 17$ 304

t ! 55.3 >9 i -xvimI
i

»-9 41)P93: SO 4'0Ě

\ j Pt&tent syptif-íkiy ímsásíáižíjfey pro néstoářwu ttrv^a & a ®T,»vuj>íu2iíí m3 \ (-17,221 i 93,40 i Í0 9^0,45 í

3 i « 1627 M2.1 ■■Pftp^íí-íV. k vodefovEvšmu přemtetotf ^kopW^ígnSr  ̂2a daílí km i
j.mpQ$Gbfvii %6ifi#*z na «Stórfte dodavemis m3 ; 1 736,317; 15,121 SS £65.73; So 102

$0 4&7 - STL 1 193,42

23 \ H Imsůian [ Pc^teEfik, 2» yi&ženi atavíísníb* 0íí!>stři7 na sW&J5& ískiádííOTKjé) Jírwty a ; 
i SosmdFiteB £íi#ÍEÍénáha sít? KiiíHto^j odpadů půd tobsitTů 170 | t -170,14; -15 683,77; SO 407

51 \ K ■’líSfřSíŽíůSí
j:P(íp*pHJ2k urůždftf síaveljního oi^hitíu rts akiSdca (skiádkovíiiř) íéfflMy a j 
j kam-cnivs iůjřídĚj^shs do íkaiaíůeíř nďpadu pod kdíam i 70 ; t 37,526 i -170,14; -Í767,7s! so407

j řčiJI iPféíJříir s-^anirey ffé mů2ťsiii4dJíU pro rosyWbd a í^w^-upoutiil | m% 33,78tJ: 93,40 \ 7

3 ; k :.íS27012.t
íPříptetek k yfrtídrůwî ínu pfóinísíánE '/ýkí;pkvt^ýí?ísiiírr>' ío icm oďiídzy |
InCíídííůbrid na skíádky ápdavítteíe : m3 t 256,400 i

16.12!
16 936,77! go ÍÍ2

50 41S - Aralov® r&2v*tíy ivL 30 417 ťttgvínjy ^rovcKíijJ
51 -

827,73

16 K
!t7120ttií

[Poplatek za aí^a^j sí sypartrty rsa sWáttee (^kííniíí^viná) ; ! ! si.ůoei -170,14 i -13 731,27 j SO 410

jmu [Přidání íypa^Fty na w^ísskiSííiaj pro tiša(a^K;u fesyKJatf a ííwvVpí^iiiU m% | 40.í!í)tf j 93.40 í 4 703,601

3 I K. |l627012.1 ;PfIpíai<řk >, v&dG?[>vtárFfiu pfámísíSni vý^pWevpii^y za daSS kro Oířřaai 
i n^^lř^bfíů t emifty tíky ťiocíawa tele

m3 | e75,OGti[ 15.12 10266,00! $0152

K 1171201211

:RCn

K r 1627012.1

90 SIS - Ďpravi náhraíMiso adroje atíer^ía
•‘ÍRi.ý l -PallWiWlS t-r;<A. ■ j.U,i ^
Po^iBidi ultden! odrp&du 4« sypsiftty na sXtótfcrt (sKléíftffvfléS í

iPfedůní yyfjartiny na raczi»ÍL!£d5t.u pftí ri8&i£dnau (ddyfcf&cf a ras
; pftfiiatsft k nofjDrťrmířmj přdmiitírii vjteiíWsypíiEEivji is ds&i ínt oívoku \ 
rneMlííltfidíiíínfcií ras íltlédKu dodavatele tr‘

iSS-.Mfl |

9i ,seo i

1 37S.2M |

#3,40;

IS.12Í

-125 2»M&

-154 6S2.Í0 I aQSSí i 

8 6S2,91: i~™ST ■ 

SO 793,62 mm i

I.....  -.........T--------
! El i K

j IBS ; K

K

i i 71201211

issraiass

|růi

11627012.1

SO 800 - Kontt#iiic*o«, (Wstíaífcj»_# *p»Vň*rjégij«!Sf

: Pojita 144 za láe&ni Jíavštmlho odpadu íie itóíiítee {stoátíSwwiĚ} zeminy b 
■ltantBrciv& z-.-rliOní-So ,::o K.-o.áa;.: ed^tíS pod kůtíom 170 iíy-.

i Poptal .c. wkj£níil Bi^vcijííme &4í>44y ■■■'■■ i.S'::-.-- (BitlůdkQvnti) i'.y 5 ! 
í IdKwiňii zalfMíitřlía £<i Kaítitogu pod kůtSom í?0 SOí

j PfístáTíl s-/parany m piPíaJiíédku pro tiistednou recv’/.^o a znovupMiíitr \ m 3

j Pf FpSis* k vadsrovnému pfóm&i&n f vítopkuřsyptuiífiy za itaíí i km odí-sai ; 
íitgřretřebnfe 23119^- na ovrsi.tj Oo.Jrv.vrcrc: ____^ ^ ■ m

^m.64
§4?GJ51

i
-141,15; '3 123.30 Í SOSiKt i

211.440) -211,73] •44 m$i. sotiflo i

153.374Í 9340! 14 32523]

2 360,625] 15.12 34 7*5.45: SO 102 í

SO 783 - QjjSmá sál t $70,73
7MJÍ1 - Op#fM otijny 703X11 __ _ ____

i ^ ! K Nr^aoiaii IPapíaiekíra sísvePního adpedufía (aktádkťuméj z&miiiy a ■
•: karrwmřva zaí/ídéJ5iřho 4$ ííaíBfd^j aúpadů posS tódam 'i 70 S&í ! 1 2$* 2W> \

i
-170,1*1 -i3 26i.ro; S0 763

jRůl i Přťrtian l «ypi»rwy f*a rn eíiskiétířoj pt<> ňá53e<ffiGií rscystád a znovt^auáííl' 14.1^1 9340! 13 19^14^

f” 3 •] Přípíafak k wcKíířrewsřmij pfeítiístlní tfýkopítuřsyptírikty aa cfsiáJ Syn ocřvtjzu : 
i r^^Sřcšyr^ aríín'iř5!F rtS skládky dextaveitsio m3 2119.133! 15,12] 32 *41.30 i SO 'i 02

| SO 703 - OpéřBé íát
703.62 - C44B»4 *lint 763.02 7 879 55

i ^
K ;:1713 Dl 211 ! Poptala* za sřicsvebíiFřKí odpadu íis 3|dňcí«ř (akli<fkovtój i>«F«my a :

i St^ííítfjtiva zetřídénéřiíí ďo KiiísÍQftF; útíps^u ped kůá$m 170 504 i 242,563 i -rro.14] -41 2?0,4S i 50 7(13

Irem iPtedárA eyptifkrr/ rt* iKtoziaífléditu pfo náSedntřtf reůykistí a x^vupo^iití m3 \ i ř̂?eťj 9340: l7 5Ser£4 :

í 3 x* Í1S27012;i :PřípÍ3teS< k vodOřo^Tkérnii přěffi[SlřnE^Kspku/í-y^efvn* za datát kw odvezu ;
! rEtíuidtíftOrtdr semiiiy «a sídádSw dodavateío I ř 031,400 j 15,12] 30 563,66; mm

SO 703 - Opémí Mi
m,03 - 0>4m4 «U(W 703.M 547.85

5 K ! 17ÍSÍJ131E Píípfeteífžs ufl94rei»r «^vab^lhn íKipflíťu na sktódc-rp ískjádkovivi) zemmy a 
kfe-menwa zůtiftd*r*éh5i do Ksiisic^i pod kWům 1?íí 504

..........I ■
5 ; -170,14 i -54 223,63] SO 703

i.wi ! řV&dřSnl sypaftfrty »a íne-^feSííéíncj pro m&steí?wu riscykfecí« znqvupoužhf
i
i 44,444 i 93,40

4 337,St |

3 K i 1527012.1
Pftpiat&k ft, vmíůrovnérpvi přamteléiil Tfýltíjpfetj/syííanirty ís daEST S^totřjozu

• rr« patfebné ztřmáty r «a skíá<ííw dodfa vaíBííř m3 \ MS.eerj :S;Í7: 10 5&.5C j SO ÍŮ2

6 I K i 1í120121i

j rR01

3 i K 11627012.1

7 K 1712111211

ifíst

3 | K í 1627012.1
■<

K 1171201211

l.lj^I........

$Om-OpiméMl
780,14. Qpamě gs&rt;? 703.06   

; Poplatekuložení stavebnítio I':.,;'/".S'l-.: Íokíůdííovní)I:--;;:-;. a 
K„;a!.'i :V- itóídřnětio do Katalogu ftípanii ptxi kttrfcm 170 504

iPfetSíínrsyiiafŘí^nsfnsríiííiiSdkwpionĚíletlpmjfícytóíistoztiovupdidstt j m3.

jpfipíitiiíi Í iodorowiiniw fřetntstĚRí i^toípkiddifpadny ts dali: kin tnSvožu j , 
inawffleitnt jteiiiinv na sklždto dodavalwte _ ____ j

367.6321

..........-ř
21 s,asi |

3 230,267;

3 »4,S6

■170,14 -65931.37) 30 705
l 1 i

83.40 i 20 113.79 j 'ZZ£Z \

15,121 48 841,631 30 102 j

SO 703 * Opinut Mi
783.SŠ- g;4fM ijSto. 70-7.0jš  ___ _____ ____ _____________  _

IPijpHaiífe ^tívebniíw edp&t&i r® is^áJic* (sfcl^sfecvťiž-) ^íimíny &
ikarfiwfcs ratfíděn^íw í?o Kaíaj^gu od^aíJú p^tJ Wílííft t?0 504

j Pfecffini aypí?fífí^ «a pn«jási<.!Se33yi pro nóaleanťnj recyJtfatí a

jPíiplatak k votffiravitómii pf^misléinl výkcclíuřsypíiťaay £9 &&r km cthw^i! 
: riepíjSf ebné ztííTjffřj iíS_aW-É(3kiJ dotHvatafc

i ^1,370’;

m3

rts3 I 12Stt4&2;

-170,74 i

93,401 

15,12 í

i 173,13 |

-25 755,49! §0 7© |

7 654.3S | ZZZZZ

5 9073,75! SOUS!

80 7030{9«mé sdí
mm - Ogftfil6 Bifel 763,0$

^PophitfiíCi&Jioi^nUJíjyfibnshaťidpatíuíiSGkřScíOíísktódkQv^iVií-fíiinya | (
[kameniva řtfíťííiáríéfto Kasatóij^j í^Jpaító p«d k6dsm ť/0 ů'ttó j

■' Předání sypmrty m m ífásfyáíižtu pro ňáaiíítoQu í &<r/r^jd * j m3

151*3V0[ -I70r14j
_____I___ ___ ______|

®4,Ě«sj 03,40!

1 173,18

-3S 755,49; SO 703 

7 854,69 i



K. 11627012.1 •Poplatek k vodorovnému pjteinfetftríi vykopŘu/syparbiny ?a dař&l «j“n odumřu 
_;rsířpoíf«bne Eemifiy pa sktódku dodav&t&íe

SO 704 - K&íekfor 
01 'Archfteftteaksfco síu^bní Uš&ni

* <171201211

| RQi

K ? 16270 í 2.1

* 17120*211

Popleteš; za piťit«Ri isUvfií«\t!«> odpapu wa sfciattae (awadkowie) itirutny g 
kameniva zatřidénéfto do Kaiato£fu odpadu pod fcoctarft f 7Q 504

Pfoíi&nS ísypsitiny na nn&«iátóýiíki( pro fjástednou rtjoyfclacS o ii’tovupiiuiiU

ííQt

k Umami

K ÍíÍCT

1171251000 

K -1627012,1

Příplatek k vodořcsvn^íTiu ptemísléní yýtopfeufryparóny a» dalfcí Km odvožu i 
jnejioitobné zeminy ab okísd Nu dada vatete ;

SO 70S * Yenhíumí $tiftodi£té 
706,4 - IřyřovívtiviKd ssfHwIy

jReptotefc 2a v?ocitni sisvebrůhe odpadu na aJdádca fexíádfcovfié) semíny 3 
lítámsnwa aratfldéítehd do Katalogu odpadů pod Jsbaom í70 5Q4

íPíedénj řsypíifjttiy n» ťnftz&któťíKií ptuftástednou rocykjaci 3 znovupoiflifi

: přípUřtcN k vodorovnému přcmfelénl výkopku/sypzinÉny da&t )ui> odvodu 
jrft^itfebno zeiviány ij Eá dl; av aiet.e

SO 502 - SsíltfV-á úfifftvy
Poplatek *2 utažení staveDn&id odpadu ne skladce [skfeHftevrtój osminy a 
kameniva zatřídéňého do Katalogu odpadů pod kóduji 170 554

Předáni'haniny na m£2?skJádkEj pro ruastednou recyklaci a zritmfpGužřtj

Ulomení sypanťíiyno &Jďádky s tnezfeklšdky (pro násJadncwj re^lacf e
.2PO*UpOLťÍfif)
;:pftp!&teic k vodorovnému pteffffetón* výkoptafeypániny ze 4$&f km odvozu i 
; nepotřebné zeminy na okiariku dodavatel^

24.03 Q 

350,450

53,40 i 

ist12í;

37,23U 
S5fl,$?3 :

8340

15,12

1.375 ’504,12^

24,000;' 

14.QŮÍ | 

211,453)

-504.12

93,40

15,12

Náklady změnového Eistu celkem -4 422,95 Kč

13073,75; 30 103

333,21

■7 333,2(1 SO 703

3 244,41) ™-

3 450,00 ; 30 102

7aa,4i}

■tí 323,43 SO 70S

12 381,73 I SO 182

S 2T&, 01

-503,16 ! SO M2 

-12C9Ú.78Í SO 382 

1 316,53 i

3 197,25; SO 182

<2 L C(S 3
iíeřiož; odpoitv -6 916 035,17

tjrlpočty 6 Sil 552,22

i 4BZSS KČ



zl č. 4 SO 410 - Venkovní vedení NN přeložek dle skutečnosti
J

J 25.OZ2021

Stavba: Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologicko-porodnlckóho a neurologického oddělení

Objekt: SO 410

Objednatel: Kra] Vysočina IČO: 70890748

Žlžkova 1882/57 DfČ: CZ70890749

587 33 Jihlava

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav * DIZ pro Nemocnici Pelhřimov IČO:

Brněnská 126/38 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Pfj realizaci areálových přeložek elektro se zjistilo, že jejich část nemusí být realizována {konkrétné jcfe o kabel 
TCEPKPFLE 100x4x0,6)-byl realizován z části (kabel nezasahoval do stavby v předpokládaném rozsahu, což se zjistilo 
při sondách). Zároveň na žádost uživatele byla osazena do výkopu chránička HDPE pro budoucí možnost propojení 
objektů nemocnice.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: -136 599,98

přípočty: 17 602,20

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v K6 bez DPH -118 997,78 CZK

tj, úspora

Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL:; rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdoklatiovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a Její zahrnuti do dodatk

usmlouvy o dlío.

21.01.2021

Za objednatele - Ing, Jan KapaZa zhotovitele (sdfužení)'M

ÍYE ingořiěeríng s,i-.o.
‘omenského 129, 396 01 Humpolec 
íC: 28106440, DIČ: CZ2810S440 

Tel,: 724 007 474 ®
------ ^
Za projektanta -Hng. Jiří HoudaZa TDI - Jiří Lukšíček



Stavba:

Nemocnice Pelhřimov, Pžwtfan dětského gynekolog lek o-parodnickě no a neurologického odděleni

SO d 10 Areálově rozvody síabúpfoudu (700 Sta o o proude rozvody včetně požárních)

ZL 4

SO 410 • Venkovní vedeni NN přeložek dis skutečnosti

19,02.2021

Místo: Pelhřimov

Zadavatel Kra] Vysočina, Žižkova 57/i 682 Jihlava

ucnazeč- PKS stavby a,s„ Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou

PČ íyo
............ ..... ........................... ^.........................  ...... .................................... MM, .

m
.................."

MftOŽStVt
J.cens
ICZKI

Cena celkem zdroj JC

CELKEM

-190,000

.118997/78

30 K 7421031 TCEPKPFLE 109x4x0,6 ■ 404,93 -76936,91 w

31 K 7421032 uloženi metalických kabelů m -190,000 34,82 -6614,95...... ..... __ . w

36 K 17421037 výkop rýhy 35x80 cm m -20,000 668,46 ■13 369.15 w

38 K 7421039 výkop rýhy 35x140 cm m -20,000 1 543.29

........
■32 865.84 vv

39 \ K 7421040 zához rýhy 35x140 cm m -20,000 320.30 -6 406.05 w

40 K 7421041 výstražná folie m -20,000 20,35 -407,07 w

XI
28613980 Itrubká ochranná HOPE D 40mm

m 126,000 45.60 5 745,60 URS20-I

X2 220182021 uložen! HDPE trubky do výkopu m 126,000 94,10 11 856.60 URS20-!__
CELKEM -118997,78

z toho přípočet: 17 602,20

z toho odpočet -136 599,9$



ZLč. 5 SO 402 + SO 404: Změna třídy těžitelnosti na kanalizaci jednotné a dešťové ) 2B.02.2021

Stavba:

Objekt;

Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologlcko-porodníckého a neurologického oddáleni 

30 402 - Areálové Kanalizace jednotná 

SO 404 * Areálová ka

Objednatel; Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/5? 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749 

DIČ: CZ7Q890749

Zhotovitel: Společnost PKS • Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov

Brněnská 126/38 

59101 Žtfár nad Sázavou

IČO:

DiČ:

Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny :

Při realizaci areálových kanalizací se zjistil výskyt jiných - obtížněji rozpojiteiných zemin. Byl povolán geotechnik a 
provedl opravu zatříděni 2emin - viz. posudek f. GEOSTAR, ing. Čejka (zasláno 12.1.2021) oproti PD kanalizace a W. 
Dopady posudku se promítly do ceny jednotlivých SO.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty; -63 296,16

přípočty: 471 517,13

jiné; 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH 408 220,97 CZK
r'V vlcsnélíiWá

[ Dopad do termínu dokončení stavby: NE Přílohy ZL;; roípotat (ANO), PO (NE), oatatni (ANO • geotech, posutJeK)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SG, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
zde popsány, zdůvodněny, zdokiadovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnuti do dodatku smlouvy o dílo.

v Pelhřimově dne 19.02.2021

YVtQCUU-i !
1

: ■■■"■ 1 / * 1

'I'kiMui«

Za zhotovitele (sdí úžení) \ Za objednatele - Ing. Jan Kalina §
i

ffYE imjsnteTsrtg s.t,o.

Komenského 129, 396 01 Huffipoiec / ;/
iČ: 28106440. DiČ: CZ2S1t>S44^ 1 1 j

Tel: 724 0S7 47A I
^ í......................... ..................

/ '2

T^/

Za TDl - Jiří Lukšíček / ■ Ý ”
Za projektanta - Ing. Jiři Houda



ZL 5
Stavba:

SO 402 * SO 404: Změna třídy těžitsínostl na Kana!Izáci jednotné a dešťové

Nemocníce Pelhřimov, Pavilon dětského gynekoSogicko-půrtxJcického a neurologíekólio oddělení
Obiekt:

SO 402 - Areálová kanalizace jednotná 

Místo: Pelhřimov

Zadavatel- Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882 Jihlava

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 Ot Žcfár nač Sázavou

;PČ Typ KM Popis

! 113
! 14 

: 95

I

o HSVD 1
K 132201202 

K 132201208 

K 132301202 

ft 132401201 

132501201

Práce a dodávky HSV
Zemni prače
Hloubeni zapařených i nezapeřených rýh iífky přes 600 do 2 00Ó mm s urovnáním dna do předepsaného 
Dffiffiii a snéri n vhnfntnft tf. 3 ntes .1 BO dojJ) 00 tr.3
Hloubeni zapařených i tiezepažsných rýh í ifký přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu armádu v hornině tf. 3 PfSnlalnk k canám za léefvast horniny li, 3
Hloubeni zapařených i nezapálených rýh Sítky píes 600 do 2 000 mm s urovnáním dne do předepsaného 
ntofflu a spádu u hornině tí. 4 r-ř;.f, OdJio 1 000 m3
Hloubeni zapařených i nezapálených rýh íífky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dne do předepsaného 
nrofilu H soédu a onuřitím hfiauin v honiné tf. 5 rrr jakékoliv množství
Hloubení zapařených í nezapeřených rýh Ělřky pťbs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu e pcuřltfm trhavin v hornině 0.6 pro iakékoiiv množství

139511201 Dotamování hloubených vykopávali rýh do SOOmrn

MJ Množství dle Zl

m3 \ 

m3 j 

m3 

m3 

m3 
m3 ’■

-181,380

-90,660!
I

-5.02S; 

7S.547j 

113.859 i 

S 550;

j SOUPIS PRACÍ

Stavba;
Nemocnice Pelhřimov, Pavilon dětského gynekologlcko-porodnického a neurologického oddělení

Oblekl:
SO 404 - Areálové kanalizace dešťová

| Pí Typ Kád Popis

Pnšce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení zapařených i nezapařaných rýh álfký přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dne do předepsaného 
profilu a spádu vborníní tř. 3 přes 100 do I 000 m3
Hloubení zapařených l nezapojených rýh kliky přes 600 do 2 000 mra s urovnáním dna db předepsaného 
nroflfu s spádu v hominé tř. 3 Příplatek tí cenám ze lenivost horniny tf. 3
Hloubení zapařených i nezapeřených rýh ílřky přes 600 do 2 000 mm S urovnáním dna do předepsaného 
nrofilu a spádu a ( ouífilm trhavin v homing If. 6 -;.ro jakékoltv množství___ ___ _____ _______

o HSVD 1
14 K 132201202

15 K 1322D1209

132501201

MJ Množství dle ZL

m3 -71,671
m3 !

-35.338

__ 71,671

Celkový dooad změny těřfteinosti:
z toho rnénépr Avce 

vfceprác*

Datum: 19.02.2021 I
OBERMEYER 
HELIKA a s.
PRDPOS Liberec 
s.r.o.

Jeana ÍC£KJ Cena dle ZLICZtq

294 031,14 
294 031,14

Cenová
soustava

228,97 -41 530,S8 SO 402 j

23,72 -2 151,17 SO 402

508,36 -4 079.73 SO 402

1 170,00 88 389,991. SO 402

1 biq,oo 206 082,3BsUR£ 19-1

..........  4 955 00 47 320 2SÍRTS 20-11 j

J.cene [CZK] ! Cena dle ZL [CZK) ;

i 114189,83
114189,63

Cenová j 
&oiistev3 |

20S,Q8Íi
21,35;

14 76S.84 SO 404

'765,04 SO 404

1 810,00 129 724.51 URS 19-1

408 220.07 Kí
>63 296,16 Kt 
471 S17.13KÍ



T
ZL č. 6 S012 - stavební úpravy - boční vstup s rampou 2S.02.2S21

Stavba: Nemocníce Pelhřimov - Pavilon dětského, gynekologlcko-porodnickóho a neurologického odděleni

Objekt: S012

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 

587 33 Jihlava

IČO: 70890749 

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: Společnost PKS - Metrostav - DIZ pro Nemocnici Pelhřimov 

Brněnské 126/38 

59101 Žďár nad Sázavou

IČO:

DIČ;

Smlouva o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10.2020

Popis změny:

Při realizaci přeložky kolektoru před stravovacím provozem SO 12 a v době přístavby schodišťové a výtahové šachty 
nebude možné bezpečné užívání výdajové rampy pro dopravu výdeje stravy. Nelze však výdej stravy pro areál 
nemocníce přerušit V sočinnosti s uživatelem bylo nalezeno řešení, které spočívá ve vybudování náhradního 
výdejního místa z východního boku stravovacího pavilonu. Místo stávajícího okna budou osazeny plastové dveře s 
nadsvětlíkem a pro sjeti tabietovacich vozíků se stravou na obslužnou komunikaci bude zhotovena dvouramenná 
ocelová rampa z pororoštů v provedení žárový zinek. Tato stavební úprava je realizována jako trvalé řešení, které 
zůstane funkční i po skončeni stavebních prací jako záložní řešení výdeje stravy v případě poruchy hydraulického 
rozvozového vozu či výtahu. ZL zahrnuje všechny související práce: vybouráni okna. zednické práce související s 
osazením dveří, přemístění UT, výmaibu dotčeného prostoru.

Rozpis ceny (bez DPH) Celkem
odpočty: j 227 064,42

přípočty: I 0,00

jiné: 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady I 0,00

Cenový dopad změny cetkem v KČ bez DPH 227 064,42 CZK

$ vWtnékWd

Dopad do terminu dokončeni stavby: NE Pfilohy ZL.: rozpočet (ANO), PD (NE), ostatní (NE)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jaji zahrnuti do dodatk usmiouvy

o dílo.

Pelhřimově 24.02.2021

Za zhotovitele (sdružení) Za objednatele - Ing. Jan Kalina

Komenského 129, 396 01 Humpo.ec 
ÍČ: 28106440, DIČ: CZ2810S440

Za projektanta- ing. Jiřj HoudaZa TDI - Jiří Luksíček



N
em

iH
’P
W
fi P

uH
ii'i
tn
ov

, F
av

iJ
cw

 d
éi
sk

éh
o 

oy
M

ek
nJ

og
k'
ko

-p
or

sd
m̂

th
ci
 a 

pe
nr

of̂
io

ké
íio

 ad
dč

fo
rc
i 

2L
 6


